Протвинекий городской Совет народных депутатов
Московской области
П Р Е З И Д И У М
РЕШЕНИЕ

От 09.07.90г. №65/12
"Об утверждении комиссии но
делам несовершеннолетних”.

I**

Заслушав информацию во делам несовершеннолетних, предсе
дателя комиссии тов.Бородина А.А., Президиум городского Соета

РЕШИЛ:
Утвердить Комиссию по делам несовершеннолетних в слудующем

составе:
1. Присяжных С.Г. - председатель.
2. Гордиенко Л.В. - зам.председателя.
3. Чфнурина И.Ю. - ©тв.секретарь.
4. Соколов В.К. -ИФВЭ,СМК-204,яред.комиссии содействия еенье и

школе в воспитании детей^и подростков.
5. Широкова З.А. - зам.и^.*»г. "Русь".
6. Бойкова О.В. -03"Прогресс",член женсовета.
7. Орлова Н.Н. - инженер отдела кадров.
8. Быкова А.В. - педагог организатор ЖЭК -5.
9. Видинеев А.И. - воспитатель молодых рабочих в общ. №-9.
0. Цветик В.Г. - педагог-организатор ЖЭК №-1.
1. Серёгина З.Г. - -" " №-2
2. Воронкова М.А. " " №-§. 3
3. Зоргина В.А. _ и №-4
4. (ЗД$ская Н.В. шк. №-4.
5. Коба Л.Г. (ЖУ-57
6. Грачёва Н.В. _ служба трудоустройства.
7. Грачёв Б.И. - нарколог
8. Кравченко А.М. - ст.участковый инейертор.
9. Клеймёнова Е.В. - военно-учётный стол.
20. МиЦаев В.М.

Председатель roj L- Ю. А'. Ильин